
ZARZĄDZENIE NR 20/2024 
WÓJTA GMINY KORYCIN 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Przedszkola im. Jana Pawła II w Korycinie 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz.U. z 2024 r. 
poz.609) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Dorotę Wiesławską – Dyrektora Przedszkola im. Jana Pawła II w Korycinie do 
dokonywania wszelkich czynności prawnych z zakresu zwykłego zarządu, a w szczególności: 

1. Do składania oświadczeń woli w imieniu Gminy w zakresie działalności Przedszkola im. Jana Pawła II 
w Korycinie, reprezentowania i występowania w sprawach dotyczących funkcjonowania Przedszkola 
w Korycinie i wykonywania przez niego jego ustawowych zadań. 

2. Do zaciągania zobowiązań w imieniu Gminy w ramach planu finansowego Przedszkola. 

3. Do reprezentowania Gminy przed sądami, organami administracji publicznej, organami egzekucyjnymi 
we wszystkich postępowaniach sądowych, administracyjnych i egzekucyjnych związanych z działalnością 
Przedszkola. 

§ 2. Upoważnia się Panią Dorotę Wiesławską do udzielania dalszych pełnomocnictw w sprawach 
nie przekraczających zakresu zwykłego zarządu. 

§ 3. 1. Odwołanie niniejszego pełnomocnictwa lub jego ograniczenie może nastąpić w każdym czasie. 

2. Odwołanie ze stanowiska Dyrektora Przedszkola oraz ustanie stosunku pracy powoduje unieważnienie 
pełnomocnictwa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje od dnia 1 września 2024 roku. 

 

   

WÓJT 
 
 

Mirosław Lech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77341899-C781-4F35-B2A7-2AAC105160C3. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 20/2024 WÓJTA GMINY KORYCIN z dnia 27 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4


